BALANCETE DO MES DE JUNHOO/2016 - PAGO ACUMULADO NO ANC

Saldo do ano anterior:

Receitas:
Repasses Recebidos até o més (Duodécimo)
Receitas Extraorgamentarias

1.200.000,00
191.265,28

1.391.265,28

Total das Receitas

1.391.265,28

Despesas:
Vencimentos e Salarios
Previdéncia INSS
Previdéncia IMPS
Material de Consumo
Locomocgao
Servigos de Terceiros- Pessoa Fisica
Servigos de Terceiros- Pessoa Juridica
Obras e Instalagdes
Materiais Permanentes
Transferéncia ao IMPS
Despesas Extraorgamentarias
Sub-Total das Despesas
Devolugao de Duodécimo
Saldo p/ més seguinte:

719.994,67
63.946,20
41.555,97
20.064,62

9.540,95
9.503,03
103.338,37

967.943,81

121.255,56

121.255,56

1.089.199,37

1.089.199,37

302.065,91

Total das Despesas

1.391.265,28

Nivaldo Batista da Silva
Presidente

Luiz Antonio Abra
Div. Div. De Finangas

|Gastos com Folha de Pagamento até o més

60,00 %




